ПРОТОКОЛ № 3

Заседания попечительского (общественного) совета при КГБУ СО «Богогольский
психоневрологический интернат»

Присутствовали члены попечительского (общественного) совета при учреждении:
Коноваленкова М.Г. - начальник отдела культуры и молодежной политики
Администрации Боготольского района;
Николаева З.И. - пенсионерка;
Гаврилова Л.А. - индивидуальный предприниматель;
Филиппов С.А. - глава Боготольского сельсовета:
Яблушевский А.А. - настоятель Свято-Никольского храма г. Боготола;
Абакумова И.Н. - директор КГБУ СО «Боготольский психоневрологический интернат».

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об итогах анкетирования
(Докл. Абакумова И.Н.)

2. Об организации содействия в образовании
(Докл. Филиппов С.А.)

Слушали:
1. «Об итогах анкетирования»

Абакумова И.Н. доложила об итогах анкетирования. В учреждении проживает 210
получателей социальных услуг, являющихся инвалидами. Численность граждан,
получающих услуги в учреждении на момент проведения опроса -205, 5 находядятся на
стационарном лечении, в анкетировании приняли участие 104 человека. При проведении
итогов и проведении анализа оценки предоставления гос.услуг в сфере социальной
поддержке и социального обслуживания граждан недостатки не выявлены. Из 104
участвующих в анкетировании получателей социальных услуг 100% удовлетворены
качеством предоставляемых социальных услуг.
Решили:
1. Принять к сведению информацию.

2. «Об организации содействия в образовании »
Филиппов С.А. предложил организовать содействие в образовании получателей

социальных услуг учреждения. Проанализировать ситуацию по учебным заведениям
района на предмет возможности обучения инвалидов.
Решили:
1. Организовать содействие в образовании получателей социальных услуг.
Голосовали:
«За» - 5 (пять) человек
«Против» - 0 (ноль) человек
«Воздержались» - 0 (ноль) человек

с. Ьоготол 26 июля 2017 г.

Секретарь попечительского (общественного)
совета при учреждении

Председатель попечительского (общественного)
совета при учреждении